MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital FE/UFG nº 01/2016 que regulamenta o Edital UFG nº 04/2016

Área: Psicologia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno publico o resultado

final do Concurso Público para Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Professor

Substituto/20h da Faculdade de Educação/ UFG, na área de Psicologia, conforme consta no

processo Nº 23070.000142/2016-14.

Candidatos aprovados, em ordem de classificação:

Nome Classificação Média Final

Fernando Figueiredo dos Santos e Reis 1º Lugar 9,1

Danilo Oliveira e Silva 2º Lugar 8,5

Adriana Pinho Vieira 3º Lugar 7,3

Bárbara Taveira Fleury Curado 4º Lugar 7,1

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

19 horas.

_______________________________________

Profa. Dra. Susie Amâncio Gonçalves de Roure

Presidente da Banca Examinadora